

* hind eurodes koos käibemaksuga

Jrk nr	Ruum	Selgitus	Ühik	Hind *	Hind * öötundidel kell 22-06	Hind * riigipühadel
1. RUUMIDE ÜÜR						
1.1	SUUR SAAL	konverentsid, aktused, piletita kultuuriüritused	tund	100,00	125,00	150,00
1.2		ettevalmistusteks, proovideks ja järelkoristuseks	tund	50,00	62,50	75,00
1.3	SUUR SAAL	piletiga üritused, teatrid, kontserdid	üritus	19% piletimüügi tulust (kuid mitte vähem kui 350 eurot ja mitte rohkem kui 1100 eurot)		
1.4	VÄIKE SAAL	konverentsid, seminarid, peod, piletita kultuuriüritused jms	tund	50,00	62,50	75,00
1.5		ettevalmistusteks, proovideks ja järelkoristuseks	tund	20,00	25,00	30,00
1.6	VÄIKE SAAL	piletiga üritused, teatrid, kontserdid	üritus	19% piletimüügi tulust (kuid mitte vähem kui 200 eurot ja mitte rohkem kui 700 eurot)		
1.7	VÄIKE SAAL	huviringidele hooajalise püsilepingu alusel	tund	10,00		
1.8	KOOLITUSRUUM BALLETIKLASS TANTSUKLASS	E - R kell 8.00 - 17.00	tund	10,00	12,50	15,00
1.9		E - R alates kell 17.00 ja L P	tund	15,00	18,75	22,50
1.10		huviringidele hooajalise püsilepingu alusel	tund	8,00		
1.11	VESTIBÜÜL, JALUTUSKORIDOR		tund	40,00	50,00	60,00
1.12	KOGU MAJA	suur saal, väike saal, fuajee, jalutuskoridorid, esinejate garderoobid	päev	1 600,00		2400,00

* hind eurodes koos käibemaksuga

Jrk nr	Ruum	Selgitus	Ühik	Hind *	Hind * öötundidel kell 22-06	Hind * riigipühade l
1.1 RUUMIDE ÜÜR						
Soodushinnad Paide Linnavalitsuse hallatavatele asutustele						
1.1.1	SUUR SAAL	Üritus (aktus, kontsert, etendus jne)	tund	50,00	62,50	75,00
1.1.2		proovid, saali ettevalmistus ja järelkoristus	tund	25,00	31,25	37,50
1.1.3		ürituse eelsed proovid rühmadele	tund	15,00	18,75	22,50
1.1.4	VÄIKE SAAL	Üritus (aktus, kontsert, etendus jne)	tund	25,00	31,25	37,50
1.1.5		proovid, saali ettevalmistus ja järelkoristus	tund	15,00	18,75	22,50
1.1.6	VÄIKE SAAL	huviringidele hooajalise püsilepingu alusel	tund	10,00		
1.1.7	KOOLITUSRUUM BALLETIKLASS TANTSUKLASS	ürituseks esinejate graderoobideks	tund	8,00	10,00	12,00
1.1.8	KOGU MAJA	suur saal, väike saal, fuajee, jalutuskoridorid, esinejatele garderoobid	päev	800,00		1 200,00

* hind eurodes koos käibemaksuga

Jrk nr	Teenuse nimetus	Ühik	Hind*	Hind * Majast väljalaenutus
2. INVENTARI ÜÜR				
2.1	Pabertahvel, kriiditahvel, magnetahvel koos kirjutusvahenditega	tk / päev	10,00	12,50
2.2	Noodipult	tk / päev	4,00	5,00
2.3	Pikenduskaabel kuni 10m	tk / päev	1,00	1,25
2.4	Pikenduskaabel 50m	tk / päev	5,00	6,25
2.5	Laudlina kasutus (tk)	tk / päev	4,00	5,00
2.6	Laud (erinevad mõõdud)	tk / päev	2,00 - 6,00	2,50 - 7,80
2.7	Tool	tk / päev	2,00	2,50
2.8	Klaveritool	tk / päev	5,00	6,25
2.9	Lipujalg (1-3 lipule)	tk / päev	3,00	3,75
2.10	Kõnepult	tk / päev	10,00	12,50
2.11	Kooriastmed	tk / päev	4,00	5,00
2.12	Prügiälused	tk / päev	2,00	2,50
2.13	Koosoleku (presiidiumi) laud	tk / päev	10,00	12,50
2.14	Kokteillaud	tk / päev	7,00	8,75
2.15	Sirm	tk / päev	3,00	3,75
2.16	Reklaamalused erinevates suurustes	tk / päev	3,00 - 5,00	3,75 - 6,25
2.17	Podium 1x2m (kõrgused: 20,40,60,80,100 cm)	tk / päev	10,00	13,00
2.18	Õllelaua komplekt (komplektis 1 laud + 2 tooli)	tk / päev	10,00	
2.19	Telk (3m x 6m)	tk / päev	70,00	
2.20	Telk 3m x 4,5m	tk / päev	60,00	
2.21	Telk (3m x 3m)	tk / päev	50,00	
2.22	Kostüümide laenutus	tk	1,00 - 20,00	
2.23	Kostüümide laenutus Paide linna hallatavatele asutustele	tk	tasuta	
2.24	Lavakangas (erinevad mõõdud ja värvid)	rull / päev	10,00	13,00

* hind eurodes koos käibemaksuga

Jrk nr	Teenuse nimetus	Ühik	Hind*	Hind* majast väljalaenutusel
3. HELI- JA VALGUSTEHNICA ÜÜR				
HELITEHNICA ÜÜR				
3.1	Mikrofon juhtmega	tk / päev	6,00	7,80
3.2	Kondensaator mikrofon	tk / päev	10,00	13,00
3.3	Raadiomikrofoni juhtmeta	tk / päev	18,00	23,40
3.4	Raadiomikrofon peakomplekt	tk / päev	18,00	23,40
3.5	Podiummikrofon	tk / päev	10,00	13,00
3.6	Trummimikrofonide komplekt	tk / päev	43,00	55,90
3.7	Pioneer CDJ-200	tk / päev	10,00	13,00
3.8	Pioneer CDJ-900 NXS	tk / päev	35,00	45,50
3.9	Aktiivkõlar JBL PRX812W (monitor)	tk / päev	18,00	23,40
3.10	Aktiivkõlar JBL SRX815P	tk / päev	23,00	29,90
3.11	Aktiivsubwoofer JBL SRX818SP	tk / päev	23,00	29,90
3.12	Helipult Midas M32R	tk / päev	55,00	71,50
3.13	Helipult Soundcraft Ui24R	tk / päev	25,00	32,50
3.14	Helipult Midas MR18	tk / päev	25,00	32,50
3.15	Helipult Soundcraft Signature 16	tk / päev	15,00	19,50
3.16	Helipult Allen & Heath GL 2400-24	tk / päev	40,00	52,00
3.17	TC Electronic M350	tk / päev	10,00	13,00
3.18	Di-box	tk / päev	5,00	6,50
3.19	Digiklaver	tk / päev	40,00	52,00
3.20	Suuremad PA SYSTEM komplektid	päev	150,00 - 300,00	195,00 - 390,00
3.21	Magistral Midas DL16 16/6	tk / päev	20,00	26,00
VALGUSTEHNICA ÜÜR				
3.22	Prožektor	tk / päev	15,00	19,50
3.23	Hazeri tossumasin	tk / päev	25,00	32,50
3.24	Led lamp ADJ Megabar	tk / päev	6,00	7,80

* hind eurodes koos käibemaksuga

Jrk nr	Teenuse nimetus	Ühik	Hind*	Hind * majast väljalaenutusel
4.	ESITLUSTEHNKA UUR			
4.1	Projektori (2500 - 3500 lum)	tund	6,00	7,80
4.2		päev	36,00	46,80
4.3	Projektor (5000 - 5500 lum)	tund	25,00	32,50
4.4		päev	70,00	91,00
4.5	Sülearvuti	päev	25,00	32,50
4.6	Kinoekraani kasutus	päev	25,00	
4.7	Projektsiooniekraan jalaga 1,8 m	päev	15,00	19,50
4.8	Projektsiooniekraan jalgadel 2,47 x 3,66 m, eest ja tagant projektsioon	päev	40,00	52,00
4.9	Projektsiooniekraan jalgadel 5,08 x 2,94 m, eest ja tagant projektsioon	päev	60,00	78,00

* hind eurodes koos käibemaksuga

Jrk nr	Teenuse nimetus	Ühik	Hind*	Hind* riigipühadel
5.	TEENUSED			
5.1	Piletimüügi administreerimine müügikeskkonnas (Piletimaailm, Piletilevi või jms)	üritus	* müügi avamine 20 eurot * 6,6% piletite läbimüügist * iga müüdüd pileti eest 0,07 eurot	
5.2	Helitehniline teenus, helikujundus	üritus	50 - 500 eurot olenevalt töö olemusest ja keerukusest	100 - 1000 eurot olenevalt töö olemusest ja keerukusest
5.3	Valgustehniline teenus, valguskujundus	üritus	50 - 500 eurot olenevalt töö olemusest ja keerukusest	100 - 1000 eurot olenevalt töö olemusest ja keerukusest
5.4	Transporttööd, inventari teisaldamine	tund	15 - 150 eurot olenevalt töö olemusest ja keerukusest	30 - 300 eurot olenevalt töö olemusest ja keerukusest
5.5	Lavatehniline teenus	üritus	50 - 500 eurot olenevalt töö olemusest ja keerukusest	100 - 1000 eurot olenevalt töö olemusest ja keerukusest
5.6	Publikuteenindaja	tund	6,00	12,00
5.7	Ürituse korraldamine (sh projektijuhtimine, programm, vaheesinejad, jne)	üritus	alates 50,00 eurot	alates 100,00 eurot
5.8	Reklaamteenus (klipp kinoekraanil, LED ekraanidel, trükistel, bännerite ülespanek kodulehele ja maja reklaampindadele)	kokkulepitud periood	50,00 - 750,00	
5.9	Teenuste vahendamine	üritus	2% summast, kuid mitte vähem kui 15 eurot	
5.10	Plakatite ülespanek (kui üritus ei toimu PAMTis) Paide linnas ja Järva maakonnas	üritus	15,00 - 40,00	
5.11	Kavade jm müük etendusel, kontserdil.	üritus	10% hinnast kuid mitte vähem kui 15 eurot	10% hinnast kuid mitte vähem kui 30 eurot
5.12	Paljundus, print: A4 1-poolne Paljundus, print: A4 2-poolne Paljundus A3 1-poolne Paljundus A3 2-poolne	tk	0,25 eurot 0,45 eurot 0,40 eurot 0,75 eurot	

* hind eurodes koos käibemaksuga

6.	HUVITEGEVUSE HINNAKIRI	Ühik	Kordade arv nädalas	Tunni pikkus	Hind*
BALLETTISTUUDIO					
6.1	Täiskasvanute rühm	kuu	1	60 minutit	17,00 €
6.2	Laste noorem rühm	kuu	1	60 minutit	17,00 €
6.3	Laste keskmine rühm	kuu	2	75 minutit	30,00 €
6.4	Laste vanem rühm	kuu	2	60 minutit	30,00 €
MUUSIKASTUUDIO					
6.5	Beebikool	kuu	1	45 minutit	20,00 €
6.6	Beebikool	tund	1	45 minutit	6,00 €
6.7	Koolieelikute laulu-mänguring	kuu	1	45 minutit	15,00 €
6.8	Laste vokaalansambel	kuu	1	65 minutit	16,00 €
6.9	Noorte vokaalansambel	kuu	1	90 minutit	17,00 €
6.10	Soololaul	kuu	1	30 minutit	25,00 €
6.11	Pilliõpe (ukulele, kannel)	kuu	1	45 minutit	20,00 €
6.12	Pilliõpe (viul)	kuu	1	30 minutit	20,00 €
6.13	Kui laps osaleb lisaks individuaaltunnile ka rühmatunnis, siis rühmatunni osalustasu -50%				
6.14	PAIDE TEATRI STUUDIO	kuu	2	120 minutit	25,00 €

* hind eurodes koos käibemaksuga

Jrk nr	Teenuse nimetus	Ühik	Hind*
7.	KINO HINNAKIRI		
7.1	Kinopilet (2D, 3D)	1 pilet	4,50 - 6,00
7.2	Kinopilet (2D, 3D) - pensionärid ja lapsed kuni 12 a (pildiga dokumendi esitamisel)	1 pilet	3,50 - 5,00
7.3	Grupp alates 4 inimest (2D, 3D)	1 pilet	3,5 - 5,00
7.4	Kino perekaardi omanikud	1 pilet	20% tavahinnast soodsam
7.5	Kooli- ja lasteiaia grupid	1 pilet	3,00 - 4,00
7.6	Liikumispuudega isik, kes kasutab liikumiseks ratastooli	1 pilet	tasuta
7.7	3D prillid (korduvkasutatavad)	1 tk	1,00

* hind eurodes koos käibemaksuga

Jrk nr	Teenus	Ühik	Hind*
8.	MAA-ALA ÜÜR		
Paide Muusika- ja Teatrimaja parkla ja maa-ala üür			
8.1	PARKLA või MAA-ALA OSA üritusteks, reklaamtegevuseks	tund	20,00 - 50,00 eurot olenevalt tegevuse sisust ja parkla kasutuse mahust
8.2	PARKLA või MAA-ALA OSA üritusteks, reklaamtegevuseks	päev	100,00 - 500,00 eurot olenevalt tegevuse sisust ja parkla kasutuse mahust
8.3	PARKLA või MAA-ALA OSA üritusteks, reklaamtegevuseks	nädal	700,00 - 2000,00 eurot olenevalt tegevuse sisust ja parkla kasutuse mahust
8.4	PARKLA või MAA-ALA OSA reklaami paigaldamiseks (treiler kuni 6mx3m või bänner)	päev	10,00 - 20,00 eurot olenevalt reklaami sisust
8.5	Elektri tarbimine parklas või maa-alal	päev / 1 kasutaja	220V; 16A; kuni 3 kW - 10 eurot 400V; 16A; kuni 4 kW - 25 eurot või vastavalt mõõdiku näidule

* hind eurodes koos käibemaksuga

Jrk nr	Teenuse nimetus	Ühik	Hind*
9.	LAADA HINNAKIRI		
9.1	MÜÜGIKOHT SISERUUMIDES	meeter	15,00
9.2	Laua rent müügikohale (erinevad mõõdud)	tk / meeter	3,00 - 10,00
9.3	Tools rent müügikohale	tk	2,00
9.4	Elektri tarbimine	päev / 220V; 16A; kuni 3 kW	10,00
9.5		päev / 400V; 16A; kuni 4 kW	25,00
9.6		või vastavalt mõõdiku näidule	
9.7	Müügikoht korraldaja telgis (hind lisandub kohatasule)	meeter	4,00 - 10,00
9.8	Müügikoha juurde kaubiku või mikrobussi parkimine	tk	8,00 - 12,00
9.9	Müügikoha juurde sõiduauto parkimine	tk	15,00 - 25,00